## II Tenor Viol

## ECCE QUAM BONUM

Ludwig Senfl

8

10

Bass clef, common time.

Ec - ce quam bo -  
num et quam io - cun - dum ha - bi - ta - re  
fra - tres in u - num Si - cut un - gen -  
tum in ca - pi - te, in ca - pi - te, in ca - pi - te, in ca - pi -  
te, in ca - pi - te, in ca - pi - te  
si - cut un - gen - tum in ca - pi - te, in ca - pi - te quod de -  
scen - dit, quod de - scen - dit, in  
de - scen - dit, de - scen - dit, in  
bar - bam, in bar - bam, in bar - bam, bar - bam  
A - a - ron quod de - scen - dit, quod de - scen -  
dit, de - scen - dit, quod de - scen - dit,

75  
 quod de - scen dit, de - scen dit quod de -  
 scen dit, quod de - scen dit, de - scen  
 dit in o - ram, in o - ram, in o - ram  
 ves - ti - men - ti e ius si - cut  
 ros Her - mon qui de - scen dit,  
 qui de - scen dit, de - scen -  
 dit, qui de - scen dit, de - scen -  
 dit, qui de - scen dit, de - scen -  
 tem in mon - tem Sy - on in mon -  
 tem in mon - tem Sy - on, in mon - tem Sy - on. Ec -  
 ce quam bo - num ec - ce quam bo - num  
 et quam io - cun dum ha - bi -  
 ta - re fra - tres in u - num;

## SECUNDA PARS

150

155

160

165

170

175

2

180

185

190

195

200

2

205

215

220

225

230

2

235

240

in prin - ci pi - o Et nunc et sem per

245

et nunc et sem per et nunc et sem per

250

et nunc et sem per et in se cu - la, et

255

in se cu - la se - cu - lo rum a -

260

men se - cu - lo rum, a men, se - cu - lo

265

rum a - men. Ec

270

ce quam bo - num et quam io - cun dum, ec -

275

ce quam bo num ec ce

280

ce quam bo num ec ce

285

ce quam bo num ec ce

290

ce quam bo num ec ce

295

ce quam bo num ec ce

300

ce quam bo num ec ce

305

ce quam bo num ec ce

310

ce quam bo num ec ce

315

ce quam bo num ec ce